автомобіль з механічною коробкою передач СКС-
RDS-ПС (на базі а/м Renault Duster), одиниця
виміру: одиниця к-ть:2, Ціна за одиницю, грн.:
735000,00 Сума, грн. (з ПДВ): 1470000,00 Загальна
ціна:1470000,00 у т. ч. ПДВ 20% 245000,00 Загальна
вартість Товару становить 1 470 000,00 грн. (один
мільйон чотириста сімдесят тисяч гривень 00 коп.),
у тому числі ПДВ 20% – 245 000,00 грн. (двісті
сорок п’ять тисяч гривень 00 коп.).